平成  年  月  日

生 ご み 堆 肥 化 推 進 事 業 参 加 申 請 書

小田原市長 様

（申請者）住所：

氏名：

電話：

Ｅmail：

生ごみ堆肥化推進事業に参加いたしますので、下記のとおり申請します。

１ヶ所選び、□欄にチェックを記入してください。

□ １人 □ ２人 □ ３人 □ ４人 □ ５人以上

１ヶ所選び、□欄にチェックを記入してください。

□ 戸建て □ マンション □ アパート □ その他（            ）

１ヶ所選び、□欄にチェックを記入してください。

               □ 段ボールコンポスト

□ ＥＭぼかし・・・（注）ＥＭぼかしは、生ごみを処理するための畑や家庭菜園が

必要です。また、継続するには、ぼかし肥の定期的な購入

と密閉バケツがもう１つ必要です。

□ その他（                                  ）

（注）段ボールコンポスト・ＥＭぼかし以外の方法には補助はありません。

記入例：家庭菜園、プランターなど

（                                         ）

本事業の実施にあたって、推進組織である市民団体『小田原

生（いき）ごみクラブ』が設立されました。困ったときの相談対応や情

報伝達などの為、上記の内容をクラブと情報共有しても良いですか。

        1 ヶ所選び、□欄にチェックを記入してください。    □はい    □いいえ

【 連 絡 事 項 】

※申請は世帯単位でお申し込み下さい。

＜問い合わせ先＞

〒２５０-８５５５ 神奈川県小田原市荻窪３００番地

小田原市役所環境部環境政策課ごみ減量推進係 （４階）

電話：０４６５-３３-１４７１  ファクス：０４６５-３３-１４８７

堆肥化方法

堆肥使い道

家 族 人 数

住    居

そ の 他